
КОНКУРСНАЯ комисия 
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.02.2023 №5

Об отказе в допуске к участию в конкурсе по отбору 
кандидатур на должность главы муниципального 

образования Черноотрожский сельсовет Саракташского 
района Оренбургской области претенденту 

Кругову Александру Генадиевичу

В соответствии с подпунктом 7) пункта 4.2, пунктом 4.8, пунктом 4.9, 
подпунктом 1) пункта 5.4 Положения о порядке проведения конкурса по 
отбору кандидатур на должность главы муниципального образования 
Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области и 
избрания главы муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет 
Саракташского района Оренбургской области, утвержденного решением 
Совета депутатов Черноотрожского сельсовета от 10.02.2022 № 105 
конкурсная комиссия решила:

1. Отказать в допуске к участию в конкурсе по отбору кандидат,р 
на должность главы муниципального образования Черноотрожский сельсовет 
Саракташского района Оренбургской области Кругову Александру 
Г енадиевичу в связи с отсутствием справки о наличии (отсутствии) 
судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении 
уголовного преследования по форме, утвержденной уполномоченным 
органом.

2. Секретарю конкурсной комиссии (Михайлову Д.С.) в срок не 
позднее 09 февраля 2023 года уведомить Кругова Александра Генадиевича в 
письменной форме о принятом в отношении него решении и разместить 
данное решение на официальном сайте официальном сайте муниципально. о 
образования Чёрноотрожский сельсовет в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель конкурсной комиссии А.М. Тарасов

Секретарь конкурсной комиссии Д.С. Михайлов


